АДМИНИСТРАЦИЯ   СТАРОКОПСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2024г.                   с. Старая  Копь                                        №04-П

Об отмене постановления
№20-П от 16.09.2019г.
«О внесении изменений в
Положение об оплате труда работников
Администрации Старокопского сельсовета
Не являющими лицами, замещающими
Муниципальные должности и
Должности муниципальной службы,
Утвержденного Постановлением Администрации
Старокопского сельсовета от 14.12.2017г. № 63-П»

1. Отменить постановление № 20-П от 16.09.2019г.«О внесении изменений в
Положение об оплате труда работников Администрации Старокопского сельсовета не являющими лицами, замещающими муниципальные должности и  должности муниципальной службы, утвержденного Постановлением Администрации Старокопского сельсовета от 14.12.2017г. № 63-П».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в печатном издании «Старокопский вестник».

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Старокопского сельсовета                                             Г.В.Русова